
Karta produktu:

Opis produktu

Puste puszki floorbox przystosowane są do montażu osprzętu modułowego Mediabox 45x45mm.
 
Zastosowanie puszek podłogowych umożliwia prosty i szybki dostęp do mediów w miejscach oddalonych od ścian. Uniwersalny
rozmiar modułów systemu Mediabox (22,5x45mm lub 45x45mm)  pozwala na stosowanie ich we wszelkich systemach
modułowych m.in. Legrand Mosaic, Kontakt Simon K45 oraz innych opartych na standardzie 45x45mm.
 
Cechy i zalety:
 

ilość miejsca/modułów: 6M 45x45 (12M 22,5x45)
możliwość wypełnienia gniazdami typu Mediabox lub keystonami przy pomocy adapterów 45×45 lub 22,5×45
pokrywa posiada na wierzchu miejsce na wklejenie materiału z jakiego wykonana jest podłoga
pokrywa zawiera 2 wychylane klapy umożliwiające wyprowadzenie kabli z puszki.
rama puszki podłogowej skonstruowana jest dla maksymalnego obciążenia 1500 N
przeznaczona jest do zainstalowania w uniwersalnej puszce podłogowej KUP 57 lub KUP 80
kolor szara RAL 7012
IP30
wymiary zewnętrzne: 33,0cm x 26,0 cm x 5,7cm ( dł x szer x gł )

 
Rama puszki podłogowej Kopobox 57 umożliwia montaż przyrządów modułowych Mediabox 45x45 mm (max 6 szt.) w podłodze
technicznej, betonowej lub tzw. podniesionej. Obudowanie wieka blachą zapewnia jego wysoką trwałość mechaniczną przy
zachowaniu możliwości włożenia końcowego pokrycia podłogowego. Wieko posiada 2 klapy przechylne umożliwiające
wyprowadzenie kabli z osłony. Przeznaczona jest do zainstalowania w uniwersalnej puszce podłogowej KUP 57 lub KUP 80.
Instalacje podpodłogowe stanowią aktualnie standard instalacji elektrycznych i teletechnicznych w nowoczesnych miejscach
pracy. Zastosowanie puszek podłogowych umożliwia prosty i szybki dostęp do mediów w miejscach oddalonych od ścian. Dzięki
instalacjom podłogowym możliwe jest zachowanie porządku związanego z odwiecznym problemem okablowania w miejscu
pracy.
 
System Mediabox to uniwersalny system montażu osprzętu pozwalający na niemal dowolną konfigurację modułów, gniazd,
łączników itp. w gotowy zestaw. Jednakowy wymiar stosowany przez wszystkich producentów i szeroki wybór elementów
pozwala na złożenie gotowego zestawu według preferencji użytkownika, co daje duże możliwości dostosowywania sprzętu do
obecnych wymagań. Budowa modułowa systemu Mediabox znacząco ułatwia przygotowanie estetycznej i funkcjonalnej
instalacji audio-video-data dla Twojego domu, biura czy też sali konferencyjnej. Moduły systemu Mediabox idealnie nadają
się do stworzenia spersonalizowanego zestawu gniazd w pobliżu sprzętu audio, kina domowego lub stanowiska
pracy.
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KOPOS

Producent: KOPOS

Symbol: 71.8002

Kod producenta: KOPOBOX 57_LB

Kod EAN: 8595057690721

www.speckable.pl sklep@speckable.pl



 
Pytając w Czechach o producenta materiałów elektroinstalacyjnych każdy z dumą odpowiada - KOPOS. W 1926 r. nikt chyba nie
spodziewał się, że powstająca rodzinna firma po wielu dekadach stanie się czołowym dostawcą specjalistycznych akcesoriów
elektroinstalacyjnych. Obecnie KOPOS KOLÍN a.s. jest marką rozpoznawalną nie tylko w Europie, ale i na całym świecie.
Produkty marki KOPOS - rury, puszki, kanały, listwy elektroinstalacyjne i inne kablowe systemy nośne dzięki jakości i
uzyskanym certyfikatom (ISO 9001, ISO 14001) znalazły swoich odbiorców także w Polsce. Toteż w 1999 r. otwarto we
Wrocławiu oddział KOPOS ELEKTRO PL. Sp. z o.o.

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024

Pojemność 12M

Typ puszka podłogowa

Wyposażone nie
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